证券代码：000680     证券简称：山推股份     公告编号：2011—034

山推工程机械股份有限公司

关于实际控制人发布详式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第 15 号―权益变动报告书》等法规文件的要求，就本公司控股股东山

东工程机械集团有限公司注销，其持有的本公司的全部股份（160,188,507 股，占本公

司总股本的 21.1%）划转事宜，本公司实际控制人山东重工集团有限公司编制了《详式

权益变动报告书》，并于 2011 年 9 月 8 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露。

敬请投资者查阅！

特此公告。

山推工程机械股份有限公司董事会

二○一一年九月七日